
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10301/

Código da publicação: 10301

Data da emissão do comprovante: 03/07/2025 12:18:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 50/2020

N° do Processo/Ano: 50/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2020 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2020 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2020 08:00:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2020 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO QUE FORAM DESERTOS NO PREGÃO PRESENCIAL N° 45/2020 E
PREGÃO ELETRONICO N° 62/2020 DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO QUE FORAM DESERTOS NO PREGÃO PRESENCIAL N° 45/2020 E
PREGÃO ELETRONICO N° 62/2020 DO MUNICÍPIO DE SAPOPEMA - PR. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/04/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 50-2020 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10301/paquisicao-de-medicamento-que-foram-desertos-no-pregao-presencial-n-452020-e-pregao-eletronico-n-622020-do-municipio-de-sapopema-prnbspp/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f029c7856cca3edaab26cc827e72bc7c.pdf

